CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

COMUNICADO 003/2023

O Diretor Administrativo da SURG Companhia de Serviços de

Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo

Estatuto Social, torna público que o convocado para exame médico pré-admissional

conforme Edital de Convocação 007/2023, para o cargo de Técnico em Edificações:

Jonas Rafael Rastusnei classificado em 4º lugar assinou Termo de Desistência,

ficando assim o convocado acima mencionado DESCLASSIFICADO, não cabendo

posterior recurso.

Guarapuava., 03 de Julho de 2023.

Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava